
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

23 

10 

12 

22 

20 

1 

11 

19 

3 

17 

13 

8 

6 

5 

15 

9 

18 

16 

21 

Nome 

Pedro Lameirão 

Rui Ramiro 

Mario Rodrigues 

Nuno Sousa 

Rodrigo Caseiro 

Gonçalo Matos 

Cesar Caetano 

Tiago Lousada 

Jose Borges 

Diogo Reis 

Rafael Baeta 

Ruben Simões 

Diogo Conceição 

João Corte Real 

Henrique Pais 

Marcelo Castro 

Tiago Delgado 

Vasco Carvalho 

Juan Carlos Fuentes 

Classe Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff 

0.281 

6.480 

6.829 

8.577 

9.007 

9.497 

9.635 

11.217 

13.616 

14.242 

14.841 

15.814 

16.021 

16.171 

20.059 

20.642 

22.584 

30.088 

Total Tempo 

12:16.203 

12:16.484 

12:22.683 

12:23.032 

12:24.780 

12:25.210 

12:25.700 

12:25.838 

12:27.420 

12:29.819 

12:30.445 

12:31.044 

12:32.017 

12:32.224 

12:32.374 

12:36.262 

12:36.845 

12:38.787 

12:46.291 

M elhor Tem po 

48.781 

48.727 

48.885 

48.717 

48.804 

48.827 

48.767 

48.986 

48.928 

49.073 

48.928 

48.977 

49.332 

49.103 

49.201 

49.282 

49.467 

49.140 

50.164 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.281 

velocidade Media  

58,679 

Tempo Melhor volta 

48.717 

Melhor Veloc. 

59,117 

Melhor Volta por.. 

22 - Nuno Sousa 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  EUROINDY - BATALHA 

Linksport 
Silver 

M2 - Corrida - 12M 

Race started at 10:07:47 

Euroindy 0,800 km 

02/11/2025 10:06 


